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Inventar Nr.

108-001-000

108-001-001

108-001-002

108-001-003

Titel

Berlin Night, The Potsdam Printers House /
Studio
Berlin Night, The Potsdam Printers House /
Studio
Berlin Night, The Potsdam Printers House /
Studio
Berlin Night, The Potsdam Printers House /
Studio

Suchausgabe

Objektbezeichnung

"Statement" Dokumentation: Erlauterung
Entwurf: Aufsicht: Konzeptskizze

Entwurf: Aufsicht: Konzeptskizze
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Mat./Technik

Tusche, auf Papier
Druck, auf Seidentransparentpapie r

Druck, auf Seidentransparentpapier

Datierung

1990
1990

1990



